

NIMIPÄIVÄT:

KE Vertti, Isto, Eevert
TO Kalevi, Kaleva
PE Santeri, Santtu, Sandra, Aleksanteri, Ali, Aleksandra, Ale
LA Vilja, Valma
SU Orvo
MA lida, Isla
TI Sirpa

TAPAHTUMI

Lappiliri

Lauantaina seurantalopä kello 12–14 taimia tai tu istutetaan La

Vuoden positiivisin kärköläläinen on iloinen asiakaspalvelija

Stiina Ikonen

Järvelän Fotoline-myymälän tiskin takaa tuttu Saara Heikkinen on Vuoden positiivisin kärköläläinen. Valinnan tekivät paikkakuntalaiset äänestämällä Villa Viertolan järjestämässä kampanjassa. Kaikkiaan ääniä annettiin 28 paikalliselle henkilölle. Kärkikolmikkoon ylsivät myös Lappilan Tankki-Baarin Marko Pöllänen sekä seurakunnan kanttori Kirsi Skanz-Viljakainen.

– Yksi äänistä meni edesmenneelle Helvi Sipilälle, hyvän mielen kisaa ideoinut Tuula Hyyryläinen paljasti.

Vuoden positiivisinta henkilöä luonnehdittiin palautteissa ystävälliseksi, helposti lähestyttäväksi ja hyväntuuliseksi asiakaspalvelijaksi, joka kohtelee jokaista omana itsenään.

Mistä kaikki myönteisyys ammentuu, sitä Saaran on aluksi vaikea pukea sanoiksi.

– En minä aina mikään positiivinen ole, hän toppuuttelee.

– Mutta olen aina tehnyt töitä ihmisten keskellä ja tykännyt siitä. Kun saa positiivista palautetta, se tietysti ruokkii positiivisuutta.

Nuorkauppakamarin saappaissa

Itsekin varsin iloisen asenteen omaava Tuula Hyyryläinen kertoo istahtaneensa noin kuukausi sitten pöydän ääreen yhdessä Katja Rantalan kanssa, ja yksinkertaisesti päättäneensä pistää positiivisuuskisan pystyyn valtakunnallisen positiivisuusviikon kunniaksi.

– Eri kuntien ja kaupunkien nuorkauppakamarit valitsevat virallisesti



Saara Heikkistä hymyilyttää uusi titteli. Tuula Hyyryläinen (vas.) ja Katja Rantala ideoivat kisan.

tällaiset henkilöt, mutta Järvelässä ei nuorkauppakamaria tietääkseni ole. Päätettiin sitten ottaa tämä itse haluttuun, Tuula naurahtaa.

– Kun kerran valitaan Kärnäpää ja Kunnan kuntalainen, niin pitäähän Kärkölästä Vuoden positiivisinkin löytyä.

Äänestämään pääsi Villa Verto-

lan koti- ja Facebook-sivuilla sekä muutama viikko sitten Aurinkotörrillä järjestetyssä tapahtumassa. Ääniä jätettiin kaikkiaan 51 kappaletta.

Lue tilaisuudessa esiintyneen Toni Niemisen ajatuksia positiivisuudesta s. 15.

STIINA IKONEN